Na temelju ¢lanka 5. Zakljucka o kriterijima i uvjetima kreditiranja studenata s
podrucja grada Makarske za akademsku godinu 2009./10. (,,Glasnik Grada Makarske* br.
14/09), te Natjecaja za kredita studentima s podrucja grada Makarske za akademsku godinu
2009./2010. raspisanog u glasilu Grada Makarske ,,Makarsko Primorje* 3. studenog 2009.
godine i na temelju ¢lanka 49. Statuta Grada Makarske (,,Glasnik Grada Makarske* br. 8/09)
Gradonacelnik Grada Makarske donosi

ZAKLJUCAK

o utvrdivanju liste prvenstva za ostvarenje prava na kredit
za akademsku godinu 2009./2010.

Clanak 1.

Ovim Zaklju¢kom utvrduje se lista prvenstva za ostvarivanje prava na kredit studenata
s podrucja grada Makarske za akademsku godinu 2009./2010. 1 to :

Uvjet: Deficitarna djelatnost prema podacima Hrvatskog zavoda za zaposljavanje, Ispostava

Makarska:
RB. IME I PREZIME
1. Nives Raos

NAZIV OBRAZOVNE
USTANOVE
Muzicka akademija

PROSJEK
OCJENA

4,17

Uvjet: prosjek ocjena u prethodnoj skolskoj / akademskoj godini:

RB.
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Marija Medos
Danica Ivankovié¢
Grle Tea

Marija Lebedina
Marina Knezovi¢
Ivana Jurkovié¢
Sara Sumi¢
Ivana Peji¢
Marina Jukié
Boras Tea

Nina Soda Coti¢
Mirna Kostanic¢
Marija Buseli¢
Marija Erceg
Nora Kuluz
Veronika Srzi¢
Masa Medos
Katja Rudelj
Ivana Tomi¢
Lea Mijacika
Sara Zidi¢
Kristina Baji¢
Meri Vela

Antonela Ivankovié¢

Antonija Vela

NAZIV OBRAZOVNE
USTANOVE
Arhitektonski fakultet
Medicinski fakultet
Ekonomski fakultet
Sveuciliste u Zadru
Ekonomski fakultet
Ekonomski fakultet
Prirodoslovno-matematicki fakultet
Filozofski fakultet
Arhitektonski fakultet
Sveuciliste u Zadru
Filozofski fakultet
Ekonomski fakultet
SveuciliSte u Zadru
Fakultet politickih znanosti
Filozofski fakultet
Filozofski fakultet
Arhitektonski fakultet
Ekonomski fakultet
SveuciliSte u Zadru
Filozofski fakultet
Ekonomski fakultet
Ekonomski fakultet
Medicinski fakultet
Sveuciliste u Dubrovniku
VERN

PROSJEK
OCJENA

5,00
5,00
5,00
4,94
4,90
4,90
4,80
4,79
4,65
4,61
4,60
4,50
4,45
4,42
4,40
4,30
4,30
4,17
4,10
4,00
3,83
3,73
3,69
3,55
3,50

GODINA
STUDIJA
1. diplomski st.

GODINA
STUDIJA

. preddiplomski. st
. preddiplomski. st
. preddiplomski. st

2. diplomski st.
1. diplomski st.
1. diplomski st.
4. diplomski st.
2. diplomski st.

. preddiplomski st.
. preddiplomski st.
. preddiplomski st.

1. diplomski st.

. preddiplomski st.
. preddiplomski st.

2. diplomski st.

. preddiplomski. st
. preddiplomski. st

1. diplomski st.
2. diplomski st.
2. diplomski st.
1. diplomski st.
1. diplomski st.
4. diplomski. st

. preddiplomski st.
. preddiplomski. st



Clanak 2.
Ovlasc¢uje se Hrvatska postanska banka d.d. za sklapanje ugovora o kreditiranju
studenata iz ¢lanka 1. ovog Zakljucka, u iznosu od 800,00 kuna mjesecno na osnovi Ugovora

o poslovnoj suradnji izmedu Grada Makarske 1 Hrvatske poStanske banke d.d., broj UB-
061127-1/06.

Clanak 3.
Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENIJE

Na temelju raspisanog Natjecaja za dodjelu kredita studentima s podrucja grada
Makarske za akademsku godinu 2009./2010. raspisanog u glasilu Grada Makarske ,,Makarsko
Primorje® 3. studenog 2009. godine u roku se javilo 27 kandidata.

Komisija za provjeru prijava na Natjecaj za dodjelu kredita studentima s podrucja
grada Makarske za akademsku godinu 2009./2010. kojeg je Gradonacelnik Grada Makarske
imenovao 10. studenog 2009. godine provjerilo je koji kandidati udovoljavaju uvjetima
natjecaja, te utvrdilo sljedece:

da 25 kandidata u potpunosti ispunjava sve uvjete natjecaja, dok kandidati

RB. IME I PREZIME NAZIV OBRAZOVNE PROSJEK GODINA
USTANOVE OCJENA STUDIJA
1. Ivana Jovié Filozofski fakultet 3,34 4. preddiplomski. st

ne ispunjava uvjete natjecaja; studentica Ivana Jovi¢ ne udovoljava uvjetu prosjeka.

POUKA O PRAVNOM LJEKU:

Na ovaj Zakljucak o financiranju liste prvenstva prava na kredit studenata s podrucja
grada Makarske za akademsku godinu 2009./2010. moze se uloziti prigovor u roku od 8 dana
od dostave Zakljucka. Prigovor se dostavlja Komisiji za provjeru prijava na Natjecaj za
dodjelu kredita studentima s podrucja grada Makarske za akademsku godinu 2009./2010.

Gradonacelnik
Marko Ozi¢ Bebek, dr. med

Klasa: 604-02/09-20/3
Ur. broj: 2147/05-06/1-09-32
Makarska, 7. prosinca 2009.



